5 Illyric . 1. c . 177. Salzburg, 207. Missale eccl. Catalanensis , 1. c . p. 127.

Missale Cur. 1497 ist wörtlich genau bis pacis. Dann folgt : et da michi protec

tionem contra hostem insidiatorem , ut puro corde et mundo corpore valeam laudare

nomen tuum gloriosum in secula seculorum . Per. Dann folgen noch einige

Psalmen und das Staffelgebet, aber mit Abweichungen vom heutigen Texte des

Missale Rom .

Salzb., 1. c . 207. Miss . Cur. hat das « ad manipulum » vor dem « ad casulam »

mit der Abweichung « ut valeam adimplere » etc.

7 Diese 3 Gebete sind in margine links zugefügt.
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Rogo te, Deus altissime, pater sancte, ut me tunica castitatis accin

gere digneris et lumbos meos baltheo tui amoris ambire ac renes cordis

et corporis mei tuę caritatis igne perurere, ut pro peccatis meis possim

intercedere et adstantibus veniam peccatorum promereri atque paci

ficas singulorum hostias immolare, me quoque audacem accedentem

non sinas perire sed dignare lavare, ordinare, leniter suscipere, pater

sanctissime , qui cum filio. ¹

Ant. Fac me, queso omnipotens deus, ita iustitia indui, ut

sanctorum tuorum merear exultatione letari, quatinus emundatus ab

omnibus sordibus peccatorum, consortium adipiscar tibi placentium

sacerdotum meque tua misericordia a vitiis omnibus exuat, quem reatus

proprię conscientię gravat . Per 2 Ant. Aures tuę pietatis, mitissime

deus, inclina precibus meis [et gratia sancti] spiritus illumina cor

meum, ut tuis mysteriis digne ministrare [atque aeterna charitatis.

diligere te merear Per]. 4

4

Confessio quam sacerdos solus dicat

Suscipe confessionem meam [unica spes salutis meae, domine Deus

meus, quia gula, ebrietate, fornicatione, libidine, tristitia , accidia ,

somnolentia, negligentia, ira , cupiditate , invidia , malitia , odio , detrac

tione] 5 perjurio, co[gitatione ] 5 locutione, actione atque omnibus sen

sibus extinctus sum, [qui iustificas] 5 impios et vivificas mortuos,

iustifica me et resuscita me [Domine Deus meus amen] 5 .

6

Domine Iesu Christe, redemptor mundi, propitius esto mihi pecca

tori [omnibusque] 8 modis in peccatis iacenti, quia tu solus, Domine

1 Illyric . 1. c . 177 .

2 Illyric . 1. c . 178 ; vergl. Miss. Cur. 1497 « ad humerale » und Anm. 7.

3 Hier bricht fol. I ab.

4 Ergänzt nach Illyric . 1. c . 178 und Miss. Cur. da Fo. 2 vom Wasser stark

beschädigt und zudem am Rande rechts um 2 ½ cm beschnitten ist.

5 Die ganze Stelle ist durch Wasser derart verdorben, daß einzelne Worte